, ai sensi della “Legge Privacy” e riportati in separato allegato "A” (conservato in Ufficio), in possesso 
della necessaria esperienza, dei requisiti e delle capacità professionale richiesta per la tipologia di 
servizio, per un importo complessivo stimato, ai sensi del DM 17 giugno 2016, come modificato dal 
D.Lgs. n. 36/2023 – allegati I.13, pari a € 35.529,24, (trentacinquemilacinquecentoventinove/24) di cui 
imponibile 28.002,24, di cui CNPAIA 1.120,00€ (4%) e di cui IVA 6.406,91 € (22%); 

e) DI DARE ATTO che trattandosi di affidamento diretto, l’affidamento avviene mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite